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Especificaciones técnicas. Amplificador serie 310 AMP 310 P

Caddigo

Descripcion

Numero de entradas

Numero de salidas

Margen de frecuencias (MHz)
Ganancia (dB)

Regulacion (dB)

Ecualizacion (dB)

Nivel de salida IMD, DIN 45004B (dBuV)

Alimentacién

Consumo (W)

Conectores RF

Tipo de instalacién

Temperatura de funcionamiento
Dimensiones (An. x Al. x P) (mm)

Cantidad por embalaje

AMP 310 P
2003520
Amplificador serie 310
1

2: 1+ 1 Test

47 - 862

45

20

10

125

95-230 VAC / 50-60 Hz
Typ. 17W

F hembra

Pared

0-45°C

75 x 265 x 150

1/6

AMP 310 PR
2003520-R
Amplificador serie 310 para rack
1

2: 1+ 1 Test

47 - 862

45

20

10

125

95-230 VAC / 50-60 Hz
Typ. 17W

F hembra

Rack

0-456°C

75 x 2656 x 150
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